5y —_— gﬁg@ME”TO &% B@
(@)= T

TAV. 1

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi; far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 15)

IMPORTANT: request for spare parts please to spare parts code {see page 15)

.| IMPORTANT: pour la demande de pigces de rechange: faire référence au code des piéces de rechange

{voir page 18)
) T._ —_—— — e o Emerw A B e e — — — — —
fa A8 AS As A3 A|9 A0 A8 AR Az A |
A

NN\ o -
\ \%___‘_ Am‘iu(((::t m_j 1

G N  —. - -

Azi N -
N w

A6

—_—

|
|
j
Atz |
o




oy

PARTE MECCANICA A\Y&%-‘Eﬂ @

(T [B))] bewsvessinmias
— ' TAV. 2

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi: far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 18)

IMPORTANT: request for spare paris please to spare parts code (see page 16)

IMPORTANT: pour la demande de piaces de rechange: faire référence au code des pi¢ces de rechange
{voir page 16)

453 A54 AS5 A5

=l b

E{i&\\

A23 3 pHase
B24 sinGLE PRASE

A20 3 puase uz 50/60
A21 mincLE PHASE HZ 50
A22 swcrLx prasE ux 60

A3I0 3 puase
AB1 aiNGLE PHASE

A2 3 puasewz 50
A59 sinGLE PHASE MZ 5O
ABQ sincLE sHang uz 60
A28 3 puase uz 60




ELETTRONICA

=

T 000

TAV. 3

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi: far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 16)

IMPORTANT: request for spare parts please to spare paris code {see page 1§)

IMPORTANT: pour la demande de pieces de rechange: faire référence au code des pi¢ces de rechange
(vair page 16)




TABELLA RICAMBI

SPARE PARTS CODE

il (=)

TABLE PIECES DE RECHANGE

Poslilona
Poxition
Porillan

CODICE
RICAMBIC

SPARE PARTS

CODE
CODE

RECHANGER

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION

Poslzions
Posltion
Posltian

CODICE
RICAMBIO
SPAQE PARTS
CODE

COPE
RECHANGE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
. DESCRIPTION

A
A=
A-
A-
A-

>
]

A-
A-
A-
A-10

LO~NDRO RN

A-11
A-12
A-13
A-14
A-15
A-16
A-17
A-18
A-19
A-20

A-21
A-22
A-23
A-24
A-25
A-26
A-27
A-28
A-29
A-30

A-31
A-32
A-33
A-34
A-35
A-36
A-37
A-38
A-39
A-40

A-41
A-42
A-43
A-44
A-45
A-46
A-47
A-48
A-49
A-50

A-51
A-52
A-53
A-54
A-55

31120015
32010721
33012175
813000186
85603081
33012183
85600121
36012177
80416003
810610003

80436008
33012442
360123186
80050041
35009943
81010010
33012180
36012176
80182007
35012135

35012130
80224010
36012157
35012127
35012128
80416005
36012326
81000624
36012160
80134046

80108051
85600159
85604112
87291000
80445004
35012131
81300062
81010012
80445012
81010008

80416008
80038038
80436008
80455008
35009020
80182029
33011995
81470440
80038012
80416004

81010004
36012169
33012142
32012585
32012808

TAV. 1

GRUPPQ RILEVATORE DISTANZA
POTENZIOMETRO DISTANZA
CREMAGLIERA POTENZIOMETRO
SEEGER EST D 16 UNI 7435
GUARNIZIONE OR 3081 A+P
BOCCOLA GUIDA CREMAGLIERA
GUARNIZIONE OR 121 A+P
TUBO GUIDA CREMAGLIERA
DADO A M3 PG UNI 5587

ROND PIANA M 3 UNI 6592

DADC B M 8 PG UNI 5589
TASTATORE

BIELLA TASTATORE

VITE TPSCE M 6x16 UN| 5833
RONDELLA GOMMA

ROND PIANA M 10 UNI 6592

MOLLA CREMAGLIERA !

SUPP CREMAGLIERA

GRANO M 4x8 UNI 5927

PIGNONE POTENZIOMETRO DISTANZA

TESTATA VISUALIZZAZIONE

VITE T. CROCE M 4x12 UNI 7687 BRUNITA
SUPP TESTATA VISUALIZZAZIONE

PIANO PORTAPES!

FONDO PIANO PORTAPESI

DADOQ A M 5 PG UNI 5587

PIASTRINO ANCORAGGIO MASSE

ROND PIANA FL. M 6x24 UN! 6593
BASAMENTO

VITE AUTOFIL. + ROND 6,3x16 UNI 6950

VITE TCCE M 8x12 UNI 5931
GUARNIZIONE -OR 159 A+P
GUARNIZIONE OR 4112 A+P
TAPPO A SCATTGO DP 1000
DADO AUT A M 4 PG UNI 7473
VASCHETTA PORTAOGGETTI
SEEGER EST D 62 UNJ 7435
ROND PIANA M 12 PG UN] 6592
DADO AUT A M 12 PG UNI 7473
ROND PIANA M 8 UNI 6592

DADO A M 8 PG UNI 5587

VITE TE M 8x30 UNI 5739
DADO B M 8 PG UNI 5589
DADO AUT B M 8 PG UNI 7474
BOCCOLA NYLON

GHRANO M 6x20 UNI] 5927
CAMMA MICRO INTERRUTTORE
COPIGLIA D 4x40 UNI 1336
VITE TE M 4x30 UNI 5739
DADO A M 4 PG UNI| 5587

ROND PIANA M 4 UNI 6592

SUPP CARTER RUOTA

MOLLA CARTER RUQTA

GRUPPQ MICROINTERRUTTORE

GRUPPO MICROINTERRUTTORE GERMANY

A-58
A-57
A-58
A-59
A-B0

A-61

19130705 GRUPPO SUPP + CARTER RUOTA
35012129 CARTER RUOTA

80445008 DADO AUT A M 8 PG UNI 7473
81000824 ROND PIANA FL. M 8x24 UNI 6593
35012465 FINECORSA CARTER RUOTA

36012251 PROLUNGA TUBOQ CARTER

’7

T 3000




TABELLA RICAMEI

TABLE PIECES DE RECHANGE

T 2000

: (W Ugj SPARE PARTS CODE

CDDI(':EElo CODICE
oslzlens RICAME Paalzlone RICAMBIO RIZIONE
Posilon | SPARE PARTS DESGRIPTION Posltion * |  SPARE PARTS DESGRIPTION
Positlon | CODE DESCRIPTION Paslilon CODE DESCRIFTION
CODE CODE
RECHANGER RECHANGE !
TAV 2 A-59 33012849 PULEGGIA 50HZ
- A-60 33012850 PULEGGIA 80HZ
A- 1 '31120014 GRUPPO MECCANICA A-61 87160034 CINGHIA TRAP. A-34
A- 2 32012574 GRUPPO MANDRINO . : ‘
A- 3 33012575 PESO CAMPIONE
A- 4 B0416012 DADO-A M 12 P.G. UNI 5587
A- 5 36012390 MANDRINO
A- 8 80375025 GHIERA AUT. M 25x1,5
A- 7 B1002644 ROND PIANA 26x44x4 UNI 6593
A- 8 36012531 DISCO ENCODER
A- 9 81450308 SPINA ELASTICA D. 3x8 UN 6873 - TAV 3
A-10 80172028 GRANO M 6x12 UN! 5925 =
A-11 33012530 SUPP. DISCO ENCODER A- 132120015 IMPIANTO ELETTRICO
A-12  B0038009 VITE TE M 4x12 UNI 5739 A- 2 84700009 TRASFORMATORE MOD. 111-40
A-13 33011963 ANELLO BLOCCAGGIO GUSCINETTO A- 3 84450003 CONTATTORE C.A. 4 9C 01 24 VDG
A-14 88062064 CUSCINETTO RAD. ST 306216 A- 4 84990067 MORSETTO PORTADIODO 4 MMQ
A-15 36012440 SUPP. ALBERO MANDRING A- 5 84930088 PIASTRINA TEAMINALE
A-16 81300040 SEEGER. EST. D 40 UKl 7435 A- 6 84990069 MORSETTO COMP. VIKING 2,5/4 MMQ
A-17 88060084 CUSCINETTO RAD ST. 406815 A- 7 88162264 CONDENS. ELETTR. 220 MF 50V RADIALE
A-18 81450860 SPINA ELASTICA D 8x60 UNI 6873 A- 8 36071996 PROTEZIONE TELERUTTORI
A-19 33010201 PULEGGIA MANDRING A- 9 84990071 PIASTRINA DI BLOC LEGRAND RIF. 37203
-10 36012598 PROFILO FISSAGGIC CONTATTORI
A-20 83863307 MOTORE ELETTRICO TRIF. 50HZ A
A-21 82843207 MOTORE ELETTRICO MONOF. 50HZ " A-11 36010219 SUPPORTO IMPIANTO ELETTRICO
A-22 82843707 MOTORE ELETTRICO MONOF, 60HZ A-12 B0108034 VITE TCCE M 6x16 UNI 5931
A-23 81500630 CHIAVETTA 6x6x30 UN| 6604 A-13 81010006 ROND PIANA M 6 UNI 6592
A-24 B1500520 CHIAVETTA 5x5x20 UNI 6604 A-14 80114020 VITE AUTOFIL 3,9x9,5 DIN 7981
A-25 80038037 VITE TE M 8x25 UNI 5739 A-15 B0038017 VITE TE M 5x16 UNI 5739
A-26 81010008 ROND PIANA M 8 UN! 6582 A-16 81010005 ROND PIANA M 5 UN] 6592
A-27 33012576 PULEGGIA 50HZ A-17 B1010006 ROND PIANA M 6 UN! 65902
A-28 33012577 PULEGGIA 60HZ A-18 80416005 DADO A M 5 PG UNI 5587
A-29 80182025 GRANO M 6x8 UNI 5927 A-19 32012109 CAVO ALIMENTAZIONE ELETTRONICA
A-30 87160035 CINGHIA TRAP. A-35 A-20 B4905415 CAVO ELETTRICO 1105 VVF 4x1,5
A-31 80416008 DADO A M8 PG UNI 5587 A-21 84980002 BLOCCA PASSACAVO SR 7L2
A-32 80038041 VITE TE M 8x50 UNI 5738 A-22 84905315 CAVO ELETTRICO HO5 VVF 3x1,5
A-33 80018010 VITE TE M 8x70 UNI 5737 A-23 84700001 INTERRUT. GEN. BREMAS A 1602 16 A
A-34 81000824 ROND PIANA FL. M 8x24 UNI 6593 A-24 84990055 PROTEZIONE RIGIDA PER A 1602 16 A
A-35 33012235 MOLLA SOSPENSIONE PIASTRA A-25 80074010. VITE T. CROCE M 4x12 UNI 7687
A-36 A28 31320011 GRUPPO RILEVATORE OPTO
A-37 80445012 DADO AUT. A M12 PG UNI 7473 A-27 B0114021 VITE AUTOFIL 3,9 DIN 7981
A-38 81010012 ROND PIANA M 12 UNI 6592 A-28 32010815 SCHEDA ELETTRONICA COPTO
A-39 36012288 PIASTRA SOSPESA A-29 35010119 SUPP. SCHEDA ELETTRONICA OPTO
A-40 80038051 VITE TE M 10x25 UNI 5738 A-30 31320014 GRUPPO SCHEDA ELETTRONICA
A-41 81010010 ROND PIANA M 10 UNI 6592 A-31 B0224010 VITE T CROCE M 4x12 UN| 7687
A-42 36012289 PIASTRA FISSA- A-32 32012591 PANNELLO QUADRANTE
A-43 32010532 PICK-UP A-33 32012596 SCHEDA ELETTRONICA
A-44 B8BI900516 SFERA PICK-UP A-34 80428003 DADO M M 3 PG UNI 5588 OTTONE
A-45 19130200 GHIERA RAPIDA A-35 81019003 ROND PIANA M 3 UNI 6592 OTTONE
A-46 33010486 PULSANTE GHIERA RAPIDA A-36 31320016 TASTIERA
A-47 33008355 MOLLA GHIERA RAPIDA A-37 32010722 GAVO PIATTO 16 POL
A-48 36010222 CORPO GHIERA RARPIDO A-38 32010728 CAVO PIATTO 40 POLI
A-49 80172016 GRANO M 4x30 UN! 5925 .
A-50 19130400 CONTROFLANGIA
A-51 35010211 CORPQ.CONTRO FLANGIA
A-52 B0202005 GAANO CON SFERA M 6x14
A-53 33010216 MOLLA CONICA J
A-54 33010213 CONO T-1
A-55 35010212 RONDELLA NYLON
A-56 33010214 CONC T.2
A-57 33010215 CONO T.3
A-58 33012835 PROLUNGA ALBERO MANDRINO .




3-3-

f) 15-8

Juty¥-BR

L1 ) 380V-3 PE-~. 50 Hz
L2 ] -
L3 1 - -
= T
AT -
: 1
10
| e
0 ' . : 1 l “—n‘l — 4415 0 T —
FEH"‘\"\ Ty ~-Om ml
[ 2 _ - 4380 20 =M ——s
1240 L |
WJ 9,5 4
ulv - ~1220 —
b {r g5 3
@ ' L {110 ]
3 . ° 2
0 95 1
TR(110VA) Cc
> SR oy t-ARES . }
40P |
PR FC -
=~ QN0 o~ ONC a i
L_ _¥,NC L___JNOI—']1 |
[

| -
|

1395-
D - & -K-
PR - EHAL»F
NC: bk

NO: R4 - o 37k
Q. - AALSW
M - SviA-2-
F - FL-%
TR - Fsvak-v-
C - dxu4u-
CFC = sk AT NHepT
NO: e - H-Ei
ENC: k- H-FB

t
T dssesrssunsunan A0L 0w DIRERPC

191-¥99797
798-Cyh7y7

pm.w13013




BASAMENTO
BASE
BASE

MT Znnmec
TAV. 1]

(voir page 15)

Azt

, \
. N\
Y

- - —
4 A5 As

\

Vgt 18 —
\ A20, —

. [IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi: {ar riferimento al codice ricambi (vedi pag. 15)
IMPORTANT: request for spare parts please: refef to spare parts code (see page 15).

JIMPORTANT: pour la demande de pigces de"rechange: faire référence au code des pieéces de rechange

- A Ao A Al Ay Atzjl
|
|

___ ED@—«-!
e — R I

Al5 Ale A4

2 0




PARTS MECHANIQUES

. TAV.

ﬁ] MECHANICAL PARTS | A% A PC

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi: far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 15-16)
IMPORTANT: request for spare parts please refer to spare parts code (see page 15-16)

IMPORTANT: pour la demande de pigces de rechange: faire réference au code des pieces de rechange
(voir page .15-16)

AsB .
B - N -
A
. 1 Ar0 A73 Aa\si A72 ATl ATS AT Age
Az A9 A76 A8 ATT AsD
' | i , Az | -
Als Al AT A3 AT A A5 . %@_ i / .
A | | 1
[ -V e P T A3s " K(e
A\ A viges A T— A79
LA P \ ST —

e A2 Ads A
T~ -

|
AZ3 3 puase —
A24 sinoLE PHASE

A

- A5l "AS0
- .

A30 3 anase
AG1 siNGLE PHASE

™~

- I
. A58 Aga > Ass Ads
A62
. ABS
A3

A2T 3 sHasenz 50
A58 sivoLE »HASE HZ 50
\ ABD sivcLE PHasE uz 60

A2B 3 pHasz uz B0

A20 3  suase nx 50{60
A21 minoiz pHAsE HE 50
A 22 miNGLE pHASE Mz 6D




[

R

'ELETTRONICA
"ELECTRONIC
" ELECTRONIQUE

S8 _‘-.JJYHJfPC

TAV.

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi: far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 16) -

IMPORTANT: request for spare paris please.refer to spare parts code (see page 16).

IMPORTANT: pour la demande de pi¢ces de rechange: faire référence au code des pieces de rechange

(voir page 18)

A1

|
4 A5 A6

Azs

A28 Are

¥

ATT As2

N

Asg : Al

“AN Az A Ads Asq

Ad0

A5z Am Aso Mg Ars A5T As3
Aag

A82 L48 Aa5 Ada A4TAM A43 As

- Ll




TABELLA RICAMBI

= SPARE PARTS CODE

=
—=

—N

==

TABLE PIECES DE RECHANGE

ST SOIImec

CODICE CODICE
osizione | RIGAMBIO ostzione RICAMBIO .
:.,.:r.m. SPARE PARTS 35332:3?35 :o-:u'on SPARE PARTS 3533:&?35
pasttion | CODE DESCRIPTION PFosition CODE; . DESCRIPTION
CODE . CODE
RECHANGER RECHANGE
‘ : T AV ? A-56 19130705 GRUPPO SUPP + CARTER RUOTA
A A-57 35012129 CARTER RUOTA
- A-58 B0445008 DADO AUT A M B PG UNI 7473
_ A-59 B1000B24 ROND PIANA FL. M Bx24 UN| 6593
- - S A-B0 35012465 FINECORSA CARTER RUOTA
A- 1 31120015 GRUPPD RILEVATORE DISTANZA
A- g g§01072; POTENZIOMETRO DISTANZA | A<61 36012251 PROLUNGA TUBQ CARTER
A- 012175 CREMAGLIERA POTENZIOMETRO N , UPEO!
A- 4 B1300016 SEEGER EST D 16 UNI 7435 A-62 36012994 SUPPORTO TESTATA
. A- 5 B5603081, GUARNIZIONE OR 3081 A+P i
A- 6 33012183 BOCCOLA GUIDA CREMAGLIERA TAV. 2
A- 7 85600121 GUARNIZIONE OR 121 A+P - R
A- 8 36012177 TUBO GUIDA CREMAGLIERA A1 31120021 GRUPPO MECCANICA
A- 9 B04186003 DADO A M3 PG UNI 5587 A 2 32012894 GRUPPO MANDRINO °
A-10 81010003 ROND PIANA M 3 UNI 68582 A 3 33012575 PESO CAMPIONE
‘ , A 4 80418012 DADO - A M 12 P.G. UN| 5587
A-11 B0436008 DADO B M B PG UN| 5585 A & 36012506 MANDRINO
A-12 33012442 TASTATORE A 6 BO172039 GRANO M 8x16 UNI 5925
A-13 36012316 BIELLA TASTATORE A 7 33012789 ALBERO BLOCCAGGIO
A-14 BDO50041 WITE TPSCE M 6x16 UNI 5933 A 8° 36012435 DISCO ENCODER
A-15. 35009943 RONDELLA GOMMA A & 81450308 SPINA ELASTICA D. 3x8 UN 6873
A-16 B1010010 ROND PIANA M 10 UN! 6592 A10  BD172028 GRANO M 8x12 UNI 5925
A-17 33012180 MOLLA CREMAGLIERA
A-18 36012176 SUPP CREMAGLIERA 4 A11 33012458 SUPP. DISCO ENCODER
A-18 80182007 GRANO M 4x8 UN| 5927 A12 BOO3BO0S VITE TE M 4x12 UNI 5739
A-20 35012135 PIGNONE POTENZIOMETRO DISTANZA A13 33012518 ANELLO BLOCCAGGIO CUSCINETTO
‘ - Ai14 33012508 TIRANTE BLOCCAGGIO
A-21 35012130 TESTATA VISUALIZZAZIONE A15 36012257 SUPP. ALBERD MANDRINO
A-22 80224010 VITE T, CROCE M 4x12 UN| 7687 BRUNITA | A16 81300040 SEEGER. EST. D 40 UNi 7435
A-23 36012157 SUPP TESTATA VISUALIZZAZIONE A17  8BDBODB4 CUSCINETTO RAD. ST. 406815
A-24 35012127 PIANO PORTAPES! A18 33012810 PERNO BLOCCAGGIO
A-25 35012128 FONDO PIANO PORTAPESI A19 33012517 PULEGGIA MANDRINO
A-26 80416005 DADO A M 5 PG UN| 5587 AZ20 .B3863307 MOTORE ELETTRICO TRIF. 50HZ
A-27 36012326 PIASTRINO ANCORAGGIO MASSE
A-28 - B10D0624 ROND FIANA FL, M 6x24 UN| 6593 A21 82843207 MOTORE ELETTRICO MONOF. 50HZ
A-29 36012160 BASAMENTO AZ2 82843707 MOTORE ELETTRICO MONOF. 80H7
A-30 80134046 VITE AUTOFIL. + ROND 6,3x16 UNI 6950 A23 81500630 CHIAVETTA 6x6x30 UNI 8604
A24  B1500520 CHIAVETTA 5x5x20 UNI 6604
A-31 BO10B051 VITE TCCE M 8x12 UNI 5831 A25  B003BO37 VITE TE M 8x25 UNI 5738
A-32 85800159 GUARNIZIONE OR 159 A+P A28  B1010008 ROND PIANA M 8 UNI 8592
A-33 85604112 GUARNIZIONE OR 4112 A+P A27 33012576 PULEGGIA 50HZ
A-34 BT291000 TAPPO A SCATTO DP 1000 A28 33012577 PULEGGIA BOHZ
A-35 B0445004 DADO AUT A M 4 PG UNI 7473 AZ9  B0182025 GRANOC M 6x8 UNI 5927
A-36 35012131 VASCHETTA PORTAOGGETTI A3D 87160035 CINGHIA TRAP. A-35
A-37 B1300062 SEEGER EST D 62 UN| 7435
A-38 81010012 ROND PIANA M 12 PG UNI §592 A31 80415008 DADO A M8 PG UNI 5587
A-38 80445012 DADO AUT A M 12 PG UNI 7473 A32 BD038D41 VITE TE 8x50 UNI 5739
A-40 81070008 ROND PIANA M 8 UNi 6592 A33 80018010 VITE TE M Bx80 UN| 5737
A34  B1000824 RONMD PIANA FL. M 8x24 UNI 6593
A-41 80416008 DADO A M 8 PG UN| 5587 A35 33012235 MOLLA SOSPENSIONE PIASTRA
A-42 80038038 VITE TE M 8x30 UNJ 5730 A36 80202005 GRANO CON SFERA M 6x14
A-43- B0436008 DADO B M 8 PG UNI 5589 A37 B0445012 DADO AUT. AM 12 PG UN!I 7473
A-44 BDA55D08 DADO AUT B M 8 PG UNI 7474 A38 81010012 ROND PIANA M 12 UNI 6592
A-45 35009020 BOCCOLA NYLON A39 36012288 FIASTRA SOSPESA
A-46 BO0182029 GRAND M 6x20 UN| 5827 A40  BOO38051 VITE TE M 10x25 UNI 5739
A-47 33011935 CAMMA MICRO INTERRUTTORE
A-48 81470440 COPIGLIA D 4x40 UNI 1336 Ad41 810710010 ROND PIANA M 10 UNI 6592
A-49 B0O3B012 VITE TE M 4x30 UNI 5738 A4z 36012289 PIASTRA FISSA
A-50 80416004 DADO A M 4 PG UNI 5587 Ad3 32010532 PICK-UP
, Ad4  BBIDDS516 SFERA PICK-UP
A-51 B1010004 ROND PIANA M 4 UN| 6582 Ad5 85200130 TAPPO PNEUM, 1/8" CL. 2611
A-52  3BD1216% SUPP CARTER RUOTA A46  BO1B2027 GRANO M 6xi0 UNI 5927
A-B3 33012142 MOLLA CARTER RUOTA Ad47 36012513 CIL.. FLANG. PNEUM, MT 3000-6000 PC
A-54 32012585 GRUPPO MICROINTERRUTTORE A48 33012520 PIST. FLANG, PNEUM. MT 3000-6000 PC
A-55 ' 32012808 GRUPPO MIGROINTERRUTTORE GERMANY| A49 33012529 DISTANZIALE PISTONE MT 3000-6000 PC
: 777l ASD 33012519 MOLLA RICH. PISTONE MT 3000-6000 PC

-

2 3




TABELLA RICAMBI

SPARE PARTS CODRE

TABLE PIECES DE RECHANGE

AT EJUJPC

. ] CODICE CODICE
oulzions RICAMBIO oslzlens RICAMEBIOQ .
Peation. | SPARE PARTS DESGRIPTION porition SPARE PARTS D eerioon
Poslllen CODE DESCRIPFTION Position CQDE DESCRIPTION
CODE . CODE
RECHANGER AECHANGE
' . A6 31320011 GRUPPO RILEVATORE OPTO
A51 33012524 FONDELLO CIL. FLANG. MT 3000-6000 PC | A-27 80114021 VITE AUTOFIL 3,9 DIN 7981
AS2 33012523 DISTRIE. ROTANTE MT 3000-6000 PC A-28 32010811 SCHEDA ELETTRONICA OPTO
A53 85604081 GUARNIZIONE OR. 4081 A+P A-29 35010118 SUPP. SCHEDA ELETTRONICA OPTO
AS4 85600121 GUARNIZIONE OR. 121 A+P A-30 31320014 GRUPPQ SCHEDA ELETTRONICA
AS5  BB5D0075 GUARNIZ. E/GR-1200-A55/4470 POLYPAC
A56 B6500076 GUARNIZ. I/GR-0160-A-55/4470 POLYPAC | A-31 80224010 VITE T CROCE M 4x12 UNI 7687
A57 B1410016 ANELLO ELAST. D 16-A-16 UNI 7433 A-32 32012591 PANNELLO QUADRANTE
A58 81300016 SEEGER EST. D. 16 UNI 7435 A-33 32012596 SCHEDA ELETTRONICA
A59 33012849 PULEGGIA 50HZ A-34 80429003 DADO M M 3 PG UNI 5588 OTTONE
ABO 33012850 PULEGGIA 60HZ A-35 81019003 ROND PIANA M 3 UNI 6592 OTTONE |
A-36 31320016 TASTIERA
A1 B7160034 CINGHIA TRAP. A-34 A-37 32010722 CAVO PIATTO 16 POLI .
AB2 33012883 TUBO ALIMENT. CIL. MT 3000-6000 PC A-38 32010728 CAVO PIATTO 40 POLI
AB3 B5200075 RACCORDO T 1/8" MMF CL 2090 A39  B0445004 DADO AUT. M4 PG UNI 7473
AB4 85100035 REGOLATORE DI FLUSSO UNIDIREZ. 1/8~ | A40 31520001 GRUPPO FILTRO - LUBR.MT 3000-6000 PC
AE5 85100036 PRES. EL. PN. 900-18-1 1/8” PNEUMAX
AG6 85200016 RACCORDO D. 1/8" TUBO 6-4 GL 1511 A41  B5100004 F. REG. ARIA FR. - 174" 20 RSA 012 TMV
A67 36012637 STAFFA ANTIGIRO MT.3000-6000 PC A42 85100005 MANOMETRO PER FRS M P-42 0-12
AG8 19131003 SERIE CONI+INNESTO BAPIDO+PROL. A43 85200100 RACC. D. 1/4" M CON DADO FR CL 8 A/M
AB9 19130201 INNESTO RAPIDO FLANGIA PC Ad44 85200003 RACCORDO D - 1/4" MM CL 2500
A70 33012522 PROLUNGA INNESTO RAPIDO PC A4S 85100062 LUBRIF. ARIA 174" L 14 MD
A46 85200037 RACCORDO L. 1/4" TUBO 6-4 CL 1500
A71 18130401 GRUPPO CONO T1 PC A47 80108010 VITE TCCE M 4x40 UNJ 5931
A72 19130402 GRUPPO CONO T2 PC A48 31120022 GRUPPO PEDALIERA MT 3000-6000 PC
A73 33012696 MOLLA CONO INNESTO RAPIDO A4S 38012485 SUPP. PED. FLANG. PN. MT 3000-6000PC
A74 - 19130800 CONTROFLANGIA EQUILIB, A50 33012331 PERNO SUPP. PEDALE MT 3000-6000 PC
A75 35010212 RONDELLA NYLON EQUILIS. ‘
A76 33012526 STRUTTURA INNESTO RAP. FLANGIA PC A51 33011302 PEDALE
A77 33012525 COLLARE BLOC. INN. RAP. FLANGIA PC A52 81320012 SEEGER RADIALE D 12 UNI 6799
A7B 33012521 MOLLA INNESTO RAPIDO FLANGIA PC A53 33010278 MOLLA PEDALE
A79 8B900316 SFERA 3/16" 4,76 A54  BD445006 DADO AUT. A M 6 PG UNI 7473
ABD B1410035 ANELLO ELAST. D 35-A-35 UNI 7433 A55  B1010006 ROND. PIANA M 6 UN| 6592
AS6 38011324 COPERCHIO SELETTORE
A81 80038023 VITE TE M6x12 UNI 5739 A57 33011308 SELETTORE
' A58 36011325 BIELLA SELETTORE
. A58  B0018002 VITE M 4x25 UN| 5737
TAV. 3 ABO 81070004 ROND. PIANA M 4 UNI 6592
A- 1 32120015 IMPIANTO ELETTRICO AG1 80445004 DADO AUT. A M 4 PG UNI 7473
) AB2 36012907 SUPPORTO C.S. SCHEDA RICERCA
A- 2 84100009 TRASFORMATORE MOOD. 111-40
AB3 36012906 PIASTRA ANCORAGGIO SUPP. TELERUTT.
A- 3 84450003 CONTATTORE C.A. 4 9C 01 24 VDC
AB4 32012961 VALVOLA FLANG, PNEUM. MT3000-6000 PC
_A- 4 84990067 MORSETTO PORTADIODO 4 MMQ
AB5 33011322 STELO VALVOLA SELETTORE
A- 5 84990068 PIASTRINA TERMINALE
AS5 33011655 RULLINO STELO VALVOLA
A- 6 84990069 MORSETTO COMP, VIKING 2,5/4 MMQ
- AB7 33011656 FINECORSA PEDALE MORSA PIANTONE
A- 7 89162264 CONDENS. ELETTR. 220 MF 50V RADIALE ]
AB8 35011481 CORPO VALVOLA PEDALIERA
A- 8 36011996 PROTEZIONE TELERUTTORI .
AGY9 35011482 DISTANZIALE FONDO VALVOLA
A- 9 84990071 PIASTRINA DI BLOG LEGRAND RiF. 37203 o o N
A-10 36012598 PROFILO FISSAGGIO CONTATTORI A 011483 DISTANZIALE INTERMEDIO
A-11 36010218 SUPPORTO IMPIANTO ELETTRICO A71 35011484 DISTANZIALE DI CHIUSURA
AT2 35011593 GUARNIZIONE OR VALVOLA PEDALIERA
A-12 80108034 VITE TCCE M 6x16 UNI 5931
A73 80108008 VITE TCCE M 4x30 UNI 5931 8.8
A-13 81070006 ROND PIANA M 6 UNI 6592
A74 B0445004 DADO AUT. M 4 PG UNI 7473
A-14 80114020 VITE AUTOFIL 3,9x2,5 DIN 7981
A75 35012481 COPERCHIO PEDALE FLANGIA PNEUMAT.
A-15 80038017 VITE TE M 5x16 UNI 5739
A76 80108006 VITE TCCE M 4x16 UNI 5931
A-16 81010005 ROND PIANA M 5 UNI 6592
AT7 84990076 RONDELLA D! 4 DE 10 SP 5
A-17 81010006 ROND PIANA M 6 UNI 6592
A7B 80108031 VITE TCCE M 6x10 UNI 5931
A-18 80476005 DADO A M 5 PG UN| 5587
A79 85200130 TAPPO PNEUM. 1/8" CL 2611
A-19 32012108 CAVO ALIMENTAZIONE ELETTRONICA E
Ao0 54905415 GAVO ELETTRIGO 1105 VVF dx1.5 ABD 85200016 RACCORDO D 1/8" M TUBO 6-4 CiL 1511
: ' AB1 80038025 VITE TE M 6x20 UNI 5738 .
A82 85300604 TUBO RILSAN NERO +/6
- ACAV R 7L2
84990002 BLOCCA PASSACAVO S AB3 80114033 VITE AUTOFILO 4.8x13 DIN 7981

84905315 CAVQ ELETTRICO.HOS VVF 3x1,5
84700001 INTERRUT, GEN. BREMAS A 1602 16 A
84990055 PROTEZIONE RIGIDA PER A 1602 16 A
80074010 VITE 7. CROCE M 4x12 UNI 7687




i,

MONDOLFO FERRO

&

MRCOLP D P P

AT
WIS FICX

PANG

£ #
RREEM
BHEE XM
AW E X
R ]
B RS

=
ot T

=
=
-
=a

T160
T8
463
T390
T8l6
TA0
T285
T30
963
T003

RRE NEE 78 1-5-7

TR Euifi BLRE 11125
28 SEET FUE 5# 2-966
ABF i =%E6) 4T 214-2
EEE BRI MR £5 5-13-28
WEIR BEm REE -1

-'Fr'!

RE
=
i

!
i

& eam AfE 1-6-2

@ kEm ES] 164-3
s s #3159 1-8-3
il 98K FHAD 5TE1I: 33

TEL. 03 - 353690
TEL. 0425-77-3614
TEL. 052-776-012)
TEL. 0722-26-239)
TEL. 092-573-5050
TEL. 0559-24-5151
TEL 0434-88-0172
TEL. 0252-54-3131
TEL. 022-239-3651
TEL O11-B33-5150




